令和7年度 第1回益田市部活動地域移行推進協議会の開催について

1 会議名

令和7年度 第1回益田市部活動地域移行推進協議会

2 開催日時

令和7年7月10日 9時00分~11時00分

3 場所

益田市市民学習センター 202研修室

4 議題

- ・ 国、島根県、県中学校体育連盟の動向について
- ・ 益田市の今年度の推進体制、今後の推進スケジュール等について
- ・ 情報提供(市内各中学校、県内外自治体の動向等)
- 5 公開・非公開の別

公開

6 傍聴人の定員

12名

7 傍聴手続き

- ・ 傍聴希望者は会議の開始予定時刻までに受付を済ませ、係員の指示に従って会議の会場に入室 する。
- ・ 傍聴の受付は先着順で行い、定員になり次第、受付を終了する。 (傍聴希望者が定員を超え多数予想される場合は、抽選により行う。)

8 傍聴遵守事項

- (1) 会議開催中は、静粛に傍聴し、拍手その他の方法により、公然と意見を表明しないこと。
- (2) 騒ぎ立てる等、議事を妨害しないこと。
- (3) 会場において、飲食、喫煙等をしないこと。
- (4) 携帯電話、スマートフォン等を使用しないこと。
- (5) 会場において、写真撮影、録画、録音その等これらに類する行為をしないこと。
- (6) その他会場の秩序を乱し、会議の支障となる行為をしないこと。

9 問合せ先

益田市教育委員会 学校教育課 (TEL 0856-31-0445)